

# Byens Skomageri & Nøgleservice ApS

Sct. Mathias Centret 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 16 19 11

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

---

Jess Vejling Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byens Skomageri & Nøgleservice ApS Sct. Mathias Centret 1 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 16 19 11
	Stiftet: 4. november 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jess Vejling Mikkelsen, direktør Carsten Faarkrogh, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank, Gravene 18, 8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af nøgleservice og skomageri.

### Usædvanlige forhold

Corona-situationen har haft en negativ effekt på virksomhedens vækst i regnskabsåret, og virksomheden har gennemført en række tiltag for at reducere konsekvenserne heraf. På baggrund af den aktuelle uvished om Corona-situationens varighed og efterfølgende konsekvenser, har det på nuværende tidspunkt ikke været muligt for ledelsen at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til det kommende regnskabsår, herunder forventningen til omsætning og resultat før skat. Det er dog ledelsens vurdering, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 731 t.kr. mod 831 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>731.305</b>	<b>830.792</b>
2 Personaleomkostninger	-668.445	-799.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.586</u>	<u>-26.920</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>44.274</b>	<b>4.301</b>
Andre finansielle indtægter	8.924	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.580</u>	<u>-1.387</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.618</b>	<b>2.914</b>
Skat af årets resultat	<u>-11.206</u>	<u>-911</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>39.412</b>	<b>2.003</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>39.412</b>	<b>2.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>39.412</u>	<u>2.003</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.412</b>	<b>2.003</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.326	56.912
Materielle anlægsaktiver i alt	38.326	56.912
Andre værdipapirer og kapitalandele	56.952	0
Deposita	52.275	52.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	109.227	52.275
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>147.553</b>	<b>109.187</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	198.338	193.818
Varebeholdninger i alt	198.338	193.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200	3.500
Udskudte skatteaktiver	2.736	2.370
Tilgodehavende selskabsskat	9.410	18.130
Andre tilgodehavender	20.000	7.058
Periodeafgrænsningsposter	0	3.843
Tilgodehavender i alt	32.346	34.901
Likvide beholdninger	298.301	164.268
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>528.985</b>	<b>392.987</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>676.538</b>	<b>502.174</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	238.311	198.899
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>288.311</b>	<b>248.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.504	52.504
Anden gæld	337.723	200.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.227	253.275
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>388.227</b>	<b>253.275</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>676.538</b>	<b>502.174</b>

### 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Corona-situationen har haft en negativ effekt på virksomhedens vækst i regnskabsåret, og virksomheden har gennemført en række tiltag for at reducere konsekvenserne heraf. På baggrund af den aktuelle uvished om Corona-situationens varighed og efterfølgende konsekvenser, har det på nuværende tidspunkt ikke været muligt for ledelsen at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til det kommende regnskabsår, herunder forventningen til omsætning og resultat før skat. Det er dog ledelsens vurdering, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	658.351	786.991
Andre omkostninger til social sikring	4.639	6.722
Personaleomkostninger i øvrigt	5.455	5.858
	<b>668.445</b>	<b>799.571</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.580	1.387
	<b>2.580</b>	<b>1.387</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	198.899	196.896
Årets overførte overskud eller underskud	39.412	2.003
	<b>238.311</b>	<b>198.899</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jess Vejling Mikkelsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-133861488913  
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2021 kl.: 08:41:45  
Underskrevet med NemID

## Jess Vejling Mikkelsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-133861488913  
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2021 kl.: 08:41:45  
Underskrevet med NemID

## Carsten Faarkrogh

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-650574198216  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2021 kl.: 09:34:08  
Underskrevet med NemID

## Martin Husted

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2021 kl.: 09:39:00  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).